
Statutární město Ostrava

magistrát

Dodatek č.1 smlouvy o dílo

Smluvní strany

Číslo smlouvy objednatele: 3815D1/2019/OI

Identifikátor veřejné zakázky (IVZ): P18V00149072

 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno náměstkyní primátora

Mgr. Zuzanou Bajgarovou

JANKOSTAV s. r.o.

Štěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava— Kunčice

zastoupena jednatelem

Bc. Lukášem Jankem, MBA

 

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

Peněžní ústav:

   
IČ: 25855581

DIČ: CZ25855581 (plátce DPH)

Peněžní ustav
  

  

 

Číslo účtu: Číslo účtu:

Zapsaná V o c 0 mm rejstrl u vedeném

u Kraj ského soudu V Ostravě, oddíl C, vložka 22270

dále jen objednatel dále jen zhotovitel

Obsah dodatku

ČI. II. Předmět smlouvy se doplňuje 0 nový odstavec , který zní :

16. V souladu s ustanovením odstavce 8), 9), 10) tohoto článku zhotovitel provede vícepráce a

neprovede méněpráce, které jsou uvedeny v evidenčním listu změny stavby č. 01,

odsouhlaseném zástupci autorského dozoru, technického dozoru a objednatele dle odstavce

9 tohoto článku.

V čl. VI. Cena díla se odstavec ]. nahrazuje novým zněním:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:
 

 

  

Předmět plnění CenavbŘaĚ DPH DPH v Kč CenavvĚěDPH

Realizace stavb 1 509 067,42 316 904,16 1 825 971958

y K6 K6 K6

   
 

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

1/3 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 3815/2018/OINZKÚ

„Rekonstrukce a prodloužení ulice Thomayerova"



Statutární město Ostrava

magistrát

Příloha č. 1 — kalkulace nákladů Smlouvy o dílo č. 3815/2018/OI/VZKÚ se nahrazuje novou přílohou č. 1,

která je přílohou tohoto dodatku.

Závěrečná ujednání dodatku č.1

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších změn a předpisů: O uzavření dodatku č.1 rozhodla rada města usnesením č.

01618/RM1822/25 ze dne 11.6.2019

Dodatek č.1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Ostatní ujednání původní smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

4. Dodatek č.1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech splatností originálu podepsaných oprávněnými

zástupci smluvních stran, přičemž objednatel (příkazce) obdrží tři a zhotovitel (příkazník) jedno

P
N

  

  

vyhotovení.

Za objednatele Za zhotovitele

Datum: 13.6.2019 Datum: 12.6.2019

Misto: Ostrava _ Místo:Ostrava

Mgr. Zuzana Bajgarová Bc. Lukáš Janko, MBA

náměstkyně primátora jednatel

na základě plné moci

2/3 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 3815/2018/OINZKÚ 5 —_ f_i . . 5 _

„Rekonstrukce a prodloužení ulice Thomayerova" ; ' '%Í ; %



Statutární město Ostrava

 

 

        
 

magistrát

Příloha č.1 k Dodatku č. 1 č. sml. obj. 3815D1/2019/OI

Kalkulace nákladů

Stavebni rozpocet - rekapitulace

Nazev Rekonstrukce a prodlouzeni ulice Thomayerova, Objednatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 8

stavby: Ostrava

Druh stavby: Projektant: UNIVES spol. s.r.o.,Pod Brentovou 555/6, Praha 5

Lokalita: Ostrava Zhotovitel: JANkOSTAv s.r.o., Štěpaňákova 714/31, Ostrava -

KunCIce

Zpracoval: _ Zpracováno dne: 15.05.2018

, , , , Celková

Objekt Kód Zkrácený popis Nak'ady (Kc) ' Náklady (Kč) - Montáž Nak'ady (Kc) ' hmotnost
dodavka celkem (t)

SO—01 Komunikace 593 116,71 576 557,76 1 161 674,47 846,93

SO—01 '11 Zemní práce 9 965,61 258 326,49 268 292,10 176,96

SO—01 '21 Zakládání 56 288,34 35 875,92 92 164,26 171,50

SO—01 r45 Vodorovné konstrukce 3 732,94 926,20 4 659,14 4,21

SO—01 '56 Komunikace pozemni 369 963,49 78 898,60 448 862,10 433,22

SO—01 '87 Trubní vedení 42 582,31 20 222,69 62 805,00 0,77

SO-01 '91 Doplňující konstrukce a práce na pozemr 110 584,01 40 325,86 150 909,88 60,28

SO—01 S Přesuny sutí 0,00 28 347,49 28 347,49 0,00

SO-01 H22 Staveništni přesun hmot 0,00 25 634,50 25 634,50 0,00

SO—01 '953 Geodetická zaměření a přípravné práce 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

SO—02 Veřejně osvětlení 89 528,93 117 598,44 206 257,37 30,99

SO-02 '11 Zemní práce 39,65 7 960,35 8 000,00 0,00

SO-02 '16 Přemístění výkopku 0,00 0,00 0,00 0,00

SO—02 '939 Skládkovně 0,00 250,00 250,00 0,00

SO-02 M21 Elektromontáže 48 409,37 22 796,79 71 206,16 0,28

SO-02 M46 Zemní práce při montážích 41 079,92 56 741,29 97 821,21 30,71

SO—02 '90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 0,00 8 970,00 8 970,00 0,00

SO—02 '953 Geodetická zaměření a přípravné práce 0,00 20 010,00 20 010,00 0,00

SO—03 Odvodnění komunikace 86 233,71 313 245,84 141 135,58 44,22

SO—03 '13 Hloubené vykopávky 38,40 6 136,10 6 174,50 0,01

SO—03 '15 Roubení 0,00 0,00 0,00 0,23

SO—03 '16 Přemístění výkopku 0,00 4 415,00 4 415,00 0,00

SO—03 '17 Konstrukce ze zemin 6 634,28 10 025,23 16 659,51 28,71

SO—03 '18 Povrchové úpravy terénu 0,00 0,00 0,00 0,00

SO—03 '45 Vodorovné konstrukce 0,00 0,00 0,00 8,43

SO—03 '83 Potrubí z trub kameninových 5 457,99 5 949,03 11 407,02 0,16

SO—03 '87 Trubní vedení 15 088,60 2 102,95 17 191,55 0,55

SO—03 '89 Ostatní konstrukce a práce na trubním ve 6 503,92 14 891,08 21 395,00 6,13

SO—03 H27 Staveništni přesuny hmot 0,00 0,00 0,00 0,00

SO—03 '953 Geodetická zaměření a přípravné práce 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00

Celkem: 1 509 067,42

3/3 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo č. 3815/2018/OINZKÚ _, I I I

„Rekonstrukce a prodloužení ulice Thomayerova" *. * . . .


